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YacTth 1. CBeneHus 06 oka3bpiBaeMblX MYHHULMIAIBHBIX yCIyrax

Pazgen 1
1. HammenoBaHue Peanuzaiius JONOJHUTENBHBIX 0011€pa3BUBaIOLINX NPOrpamMmm Kon no obuiepoccuiickomy | 42.1'42.0
MYHUIIUNAJIBHOM YCITyTH $a30BOMY NEPEYHIO HUIIH
denepanbHOMY NEPEUHIO
2. Kareropuu norpedurenen dusnyeckyre TULa
MYHMLIMITAJIBHOM YCIIYTH
3. TNokasaTeny, XapakTepusyrouue o0beM 1 (MI1) Ka4eCTBO MyHHLHIATBHOH yCIyT1
3.1. [okasareny, XapaKTepU3yIOIKe Ka4eCTBO MyHULUNIAIBHOM yCIyTH
YHukanb ITokasareip, XapaKTepHU3y O [Toxasartens, TlokazaTens KauecTBa 3HayeHue noKasaress JomycTumele
HBIA coziep)KaHue MyHULMIIAIbHOHN yCIyTH XapaKTepU3yOIHH MYHHUIMNAJIbHON YCIIyTH KayecTBa MyHHULMIIATBHOM (BO3MOKHEIE)
HOMeED ycnoBus (popMbI) YCITyTH OTKJIOHEHHS OT
peecTpoB OKa3aHMs YCTaHOBJIEHHBIX
oM MYHHULMNAJIBHOH YCITyTH moKazaTesel KkauecTBa
3aIlMCH MYHULUNATIBHOM
YCIIyTH
Dopmel eqMHuLAa
B Hampasnen | oOpa3oBaHM U3MEpEHUs 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox "
Kareropus HOCTb s 1 popMBI kox o | (ouepemu | (1-#irom | (2-Hirom B
obpazoBaTte HauMEHOBaHU . # aOCOIOTHBI
noTpeduTen obpasosare | peamusauuu | He ykasano OKEX ot IUIAHOBOT | TUIAHOBOT | TPOLIEHT
- JBHBIX . e ToKasaTensi | HauMeH X
ei TBHOM oGpasoBate ¢urHanco 0 ) ax
nporpaMm OBaHMe . BEJIYNHAX
TpOrpPaMMBbI JBHBIX BBl TON) | mepuopa) | TepHoa)
nporpaMm
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000 | He ykazano | He ykazano | Texungecko Ounas He yxazano | Hous
.99.0.bb H Ll % 744 100 100 100 10 % 10
mN>mOA. Emﬂﬁmw.ﬂ_mmm KOHTMHI'€HTa
000 ocTH Jons
obyuarouxcs,
TIPUHABIIXX
y4acTHe B % 744 85 85 85 10 % 10
KOHKYpCax,
(dectuBansx,
COPEBHOBAHMSX.
Hons
poauTrenen
obyyJarouuxcs,
YIOBIIETBOPEHH % 744 90 90 90 10 % 10
bIX KQYE€CTBOM
padoTbI
yUpeKAEHHUS




8042000
.99.0.6b
52AET76
000

He ykaszaHo

He yxazauo

XynoxecTs
€HHOM
HamnpaBJi€HH
0OCTH

Ounas

He yxazano

Hons
COXPaHHOCTH
KOHTHHI€HTa

Y%

744

100

100

100

10 %

Jomnst
obyyaronuxcs,
NPUHSBIITNX
y4acTue B
KOHKYPCaXx,
(decTuBaIX,

COPEBHOBAHUAX.

%

744

85

85

10 %

Honst
ponurenei
obyJaromuxcs,
YJIOBIETBOPEHH
BIX Ka4eCTROM
paboTsl
YUYPSKACHUS

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.bb
52AK00
000

He yxazano

He yxasano

Typucrcko-
KpaeBequec
KOM
HalnpaBJIeHH
oCTH

Ounas

He yxa3ano

JHons
COXPaHHOCTH
KOHTUHI'CHTA

%

744

100

100

100

10 %

10

Hons
obyyaromuxcs,
TIPUMHSIBILIMX
y4acTHe B
KOHKypCaXx,
(decTUBAILIX,

COPEBHOBAHUSAX.

%

744

85

85

10 %

Hons
ponurenei
00yyarommxcsl,
yIOBJIETBOPEHH
BIX Ka4eCTBOM
paboTh
YUpERIECHHS

%

744

90

90

90

10 %

10

8042000
.99.0.Bb
52AK24
000

He ykazano

He ykazano

CoumaiabHO
ryMaHUTapH
as
HanpasJIeHH
OCTH

Ounas

He ykazano

Jons
COXPAHHOCTH
KOHTUHI€HTa

%

744

100

100

100

10 %

10

Jons
obyuaromumxcs,
NPHUHSABLIMX
y4acTue B
KOHKYDCaX,
(dectuBaiix,

COpPEBHOBAHHUAX.

%

744

85

85

85

10 %

Hons
poamTenen
00yyalolmxcs,
YJIOBJIETBOPEHH
bIX KAYECTBOM
paboThbl

N
=

744

90

90

90

10 %




| yupexnenms

3.2. TokaszaTeny, XapaKTepu3yHompe 00beM MyHHLIMNATbHON YCITyTH

VYHukan IToxazaTens, INokaszaTenb 0ObeMa 3HayeHHe nokasaTesis Pasmep nnatsbl (LeHa, Jomyctumele
BHBIN XapaKTepHU3yIOIIUH MYHHUITATIATBHON 00beMa MyHUIIMIIATBHON Tapud) (BO3MOKHEIE)
HOMEP Horasareins, ycnoBust (hopmbl) yCIyT! yCIyru OTKJIOHEHHsl OT

peectpo N OKazaHusl YCTaHOBJIEHHb!

% XapaKTepU3yIOLMH CoJiepIkaHne . >
BOH . MYyHULIMTIAIBHON X MoKazaTesien
MYHUIMTNAJILHON YCITyTH 5
3aMcH YCIyru obprema
MYHHULIUIIAJIBHO
1 ycIyru
DopMEI eIMHULIA
2)
S omimWMme M3MEpEeHNs mﬁoowm Wﬂma 2022 2023 %OML
23791151 P Hawume XOXL 1 2022 rox n m ron roj 7 B
Kateropu HOCTH ($hopMBI o (1-1 (-1 . (2-i
obpa3oBa HOBaHU (ouepen (ouepen | (1-#iron B abcomo
s obpazoBare | peanu3all He OKE & roj rojn 4 rom
TENBHBIX . e HauMe HOM HOI IUIaHOB npoIl | THBIX
noTpebuT JBHOM 17171 yKa3aHo 41 IIAHOB | TIIAHOB IUIaHOB
N nporpam nokasa | HOBaH (unanco dunanc oro €HTax | BeNuuM
enei nporpamMM | ob6pasosa . oro oro . oro
M TeNs ue BBIi TOJ) OBBIi MEPHO]I Hax
Bl TeIbHBIX nepuoj | mepuon NEpHOL
rom) a)
porpam a) a) a)
M
1 2 3 4 S 6 L] 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

804200 | He He Texnuuec Ounas He Konuuae | Yenose | 539 19620 | 26100 | 26100 0,0 0,0 0,0 10 1962

0.99.0. | yxasaHo | yKasaHO | koit yKa3aHo | CTBO KO-4ac

BB52AE Harpasie plaliel:e

04000 HHOCTH =

4acoB

804200 | He He XynOXKeCTB Ounas He Konmge | Yenose | 539 156620 233660 | 233660 0,0 0,0 0,0 10 15662

0.99.0. | ykasaHo | ykasaHo | EHHOM yKa3aHo | CTBO KO-4ac

BE52AE HalpaBJICH YenoBe

Q@OOO HOCTH KO-

4acoB

804200 | He He TypucTcKo Ounas He Komuue | Yenose | 539 67890 89490 | 89490 0,0 0,0 0,0 10 6789

0.99.0. | ykasaHo | ykasaHo | - yKa3aHo | CTBO KO-4ac

BE52A KpaeBeaec 9eNoBe

2K00000 ¥ou Ko-

HanpaBJieH 9acoB
HOCTH

804200 | He He ConuanbHo OuHas He Konwue | Yenose | 539 36720 46800 | 46800 0,0 0,0 0,0 10 3672

0.990. | ykasano | ykasaHo | - yKa3aHo | CTBO KO-yac

EE52A ryMaHurap yesioBe

24000 Hoi Ko-




HanpasJieH
HOCTH

|

|

4acos _ -

4. HopMaTvBHbIE TIPaBOBBIE aKThl, yCTAHABIMBAIOLIKE PA3MED IIAThI (ueny, Tapud) 1160 NOPALOK €€ yCTAaHOBJICHUA

HopMmaTHBHBIN ITPaBOBOM aKT

BU]J

NpUHABIIMH OpraH

Jarta

HOMEDP HaWMEHOBAHHUE

1 2

3

4 D

5. Tlopsiok OKa3aHuUs MyHHIMNATLHON YCIyTH

5.1. HopMaTHBHBIE IPABOBbIE AKTHI, PETyIHPYIOIIHE TIOPSIOK

OKa3aHus MyHULUIAIBHOMN yCIyrH

Poccuiickoii deneparyn

depepanbHbIi 3ak0H ['ocynapersennas Jlyma PO or 06.10.1999 Ne
(MpencTaBUTENBHBIX) M

OopraHusalyy 3aKOHOJATCIIBbHBIX

®denepanbHbii 3akoH 'ocymapcreennas [lyma P® or 29.12.2012 Ne 273-®3 O6 obpa3oBaHUU B

184-®3 O6 001X NPUHUMIAX
UCMIOJHUTENBHBIX ~ OPraHoB

rocyJapCTBEHHOM BiacTh cyopexros Poccuiickon denepanyu

depepanbublii 3akoH [ocynapctsennas yma PO ot 06.10.2003 Ne

131-®3 O6 obmux NpHHIKIAX

OpraHM3al| MECTHOTO caMoynpaBienus B Poccuiickon denepanun
Ipuxas Munucreperso mpocsemenus PP or 09.1 1.2018 Ne 196 «O6 yreepxneHuu Ilopsmka

OpraHu3allMd M OCYIICCTBIICHHMS
06pa3oBaTebHBIM IPOrpamMMam»

00pa3oBaTeNIbHOM  JIEATENHLHOCTH

110  JONOJIHUTEIIbHBIM

(HaMMeHOBaHKe, HOMEP M IaTa HOPMaTHBHOIO IIPaBOBOT'O aKTa)

5.2. Tlopsiiok HHGOPMUPOBAHHUS! TIOTEHIMANBHBIX NIOTpeOUTENEH MYHUIIMIIAIIEHOM YCITyTH

Crioco6 MHGOPMUPOBAHHUS

Cocras pa3MeniaeMoii HHpOpMaLMH

YacTota 0GHOBIECHHS HHPOPMALIMH

1

2

3

O¢uuuanbHbI caiiT bus.gov.ru

B cooTBeTcTBHE ¢ npukazoM Mundunaa PO ot 21
mrons 2011 r. N 86u"O0 yTBEepXIEHHHU TOpPsAKa
npenocTaBieHust HHGOpMaIMu ToCyJapCTBEHHBIM
(MYHWIATATEHBIM) VUPEXKACHUEM, ee
pasMmenenyss Ha OQHMIMANBHOM CaHTe B CETH
HTepHeT U BEJICHAs] YKa3aHHOro caiTa”

Ilo Mepe BHeCEHHs H3MEHEHHH, HO He pexe 1 pasa
B TOJ

OduiuanbHeli calT WIT-HBP.pd

JIOKyMEHTBI

2 pa3a B Iof,




Paznen 2

1. HaumenoBanue
MYHHULMIIANBHOM YCIIyTH

Peanuzauusi OONOJHHTENIBHBIX O0OLIEpPa3sBUBAIOIIMX MpOrpaMM B
pamkax nepcoHU(GULIMPOBAHHOrO PUHAHCHPOBAHHS

2. Kareropuu norpeburenen Dy3nyecKue Juua

MYHHULMIAIBHOM YCIIyTH

3. Tloka3aTeny, XapakTepusytomue 06beM 1 (MIIK) Ka4ecTBO MYHULIMTIANBHON yCIIyTH
3.1. TlokasaTely, XapaKTepu3yloLiie KauecTBO MyHHLMIAIbHON YCIyry

Kon no obmepoccuiickomy | 42.1'42.0
0a30BOMY NEPEYHIO UIIH
dhenepanbHOMY IIEPEYHIO

Yauxaib Tokasarenb, XapaKTepU3yOMIHA IToxasarens, TTokazaTens kayecTBa 3HaueHue NoKa3aTens JomycTumble
HBIA cofiepIKaHue MyHULIUMIAILHON yCITyTH XapaKTepU3yIOmui MYHMIIATIAJIEHON YCIIyIH KauecTBa MyHUITUNAIBHON (BO3MOKHBIE)
HOMEP ycnoBus (Gopmbl) YCIIyTH OTKJIOHEHMS OT
peecTpoB OKa3aHusA YCTaHOBJIEHHBIX

oH MYHHULUNAIBHON YCITyTH MoKa3arejiel kKayecTBa
3aMucHU MYHHULIMNAIBHOM
yCnyru
®opmsbl €IVHALA
Bou Hanpasnen | obpazoBaHM M3MEpEHU 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox 5
Kateropus HOCTb s 1 GOpMBI xopmo | (ouepens | (l-irom | (2-Hron B
obpasoBare HaNMEHOBaHH } . a0COTFOTHBL
OTpeOuTEN obpasoBare | peammsauud | He ykasano OKEHN oM TUIAHOBOI' | TIAHOBOT | TPOLEHT
o JIBHBIX N € rmokasaTelsl | HauMeH X
et JLHOM obpazoBarte (unanCO 0 ) ax
porpaMM OBaHMe - BeNMYHNHAX
TPOrPaMMB] JHHBIX BBl rol) | mepuopa) | MepHoja)
OporpaMm
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000 | He ykazano | He ykasano | TexHudecko Ounas He yxazano | Hous
99.0.5b i COXpAHHOCTH % 744 100 100 100 10 % 10
MN>mOh Emﬂﬁmw.ﬁwmm KOHTHHI'€HTa
000 ocIH Tlonst
00yyarommxcs,
TIPUHABIIAX
y4acTue B % 744 85 85 85 10 % 10
KOHKYpCax,
(decTuBaIsIX,
COPEBHOBAHMAX.
Hons
poaurenen
obyyarolmmxcs,
yIOBJIETBOPEHH % 744 90 90 90 10 % 10
bIX Ka4€CTBOM
paboTb!
YUPEXKACHHUS
2042000 | He ykazano | He ykazaHo | XyNokecTs Ounas He ykazano | Hous % 744 100 100 100 10 % 10




.99.0.bb
52AE76
000

€HHOM
HalpaBJeHH
OCTU

COXPaHHOCTH
KOHTUHICHTa

Hounst
o0yyarolmmxcs,
NPUHSBILINX
yJacTHe B
KOHKypcax,
(ecrupansx,

COpPEBHOBAHUSX.

%

744

85

85

10 %

Hons
ponureneu
obyyaromuxcs,
yIOBIETBOPEHH
BIX Ka4€CTBOM
paboTsl
yUpeXACHUS]

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.bb
52AXK00
000

He yxazaHo

He yxa3aHo

Typuctcko-
KpaeBequec
Ko
HaIpaBIIEHH
ocTH

Ounas

He yxaszaHo

Jons
COXPaHHOCTH
KOHTHHICHTA

%

744

100

100

100

10 %

JHoust
obyuaroumxcs,
NPUHABILUX
y4yacTue B
KOHKYpCax,
(pecrupanax,

COpPEBHOBAHUAX.

%

744

85

85

&5

10 %

Hons
poauTenen
obyyaroimumxcs,
y/IOBIETBOPEHH
BIX KA9E€CTBOM
paboTh
YUpEKICHUS]

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.6b
52AK24
000

He yxazano

He yxaszaHno

CoumanibHO
ryMaHuTapH
ou
HalnpasileHH
OCTH

OvyHas

He yxazaHno

Jonst
COXPaHHOCTH
KOHTHHI'CHTa

%

744

100

100

100

10 %

10

Homnst
o0y4aromuxes,
NPUHABLIMX
y4dacTue B
KOHKYpCaX,
¢ecTuBanx,

COPEBHOBAHUIAX.

%

744

85

85

85

10 %

Hons
poaurenen
00yuaroImmxcs.
yJIOBIETBOPEHH
bIX KAYECTBOM
paboTsl
YUPCHACHUS]

%

744

90

90

90




3.2,

[TokasaTesy, XapakTepU3yloLue 00beM MyHULMNATBHON YCITyry

Yaukan Ilokazarensb, IToxazatenb oOpeMa 3HaueHue NoKa3aTesst Pasmep nnatsl (L1eHa, Jonyctumele
BHBIA XapaKTepU3yOLMI MYHHULMMTATLHON o0beMa MyHHILIATIAIBHON Tapud) (BO3MOXKHBIE)
0
HOMEP I — ycnosust (hopmel) YCIIyTH YCIyTH OTKJIOHEHUS OT
peecTpo & OKa3aHus YCTaHOBJIEHHbI
E XapaKTepU3YIOIIKI CoeprKaHne = o
BOM . MYHULIMIATIBHON X nokazaresien
MYHULHDAILHON YCITyTH 5
3aITHCH YCITYyTH obpemMa
MYHUIUIAIEHO
W yCIayru
DopMbl €IMHHLIA
Hanpasnen omwwmw_wm Suzoﬁwmmw N_,oowhw Nﬂoomﬁw 2022 i w%omb
Bunpr o Hanme | 2022 TOJI . - rop, roj, m B
Kareropu HOCTH (hopMel 110 (1-1 2-n . 2-u
obpa3zoBa HOBaHU (ouepen (ouepen | (l-iroxn B abcommo
| obpazoBaTe | peamusan He OKE £ rox rog, 9 1¥0)i
TeTBHBIX . e HanMe HOH HOM MJIAHOB mpor | THBIX
moTpeduT JIEHOM uu yKa3aHO 41 IUIaHOB | IUIAHOB IUTAHOB
.. nporpam mokKaza | HOBaH ¢bunaHCco (byHaHC oro enTax | BeIU4d
enei nporpamMm | o6pasosa . oro oro 2 oro
M TeNs ne BBIM roj) OBBIH 11 (570)7 (o) Hax
Bl TEeIBHBIX MEPUON | TePUOA MIEPHO
rox) a)
mporpam a) a) a)
M
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
804200 | He He Texumnuec Oumnas He Konuue | Yenose | 539 6480 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | yka3aHO | YKasaHO | koM yKa3aHo | CTBO K0-9ac
BB52AE HarpagJe HEllOBE
04000 HHOCTH KO-
JacoB
804200 | He He XynoKecTB Oynas He Konwue | Yenose | 539 77040 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | ykasaHO | ykasaHO | CHHOM yKa3aHo | CTBO KO-9ac
BB52AE HampasJeH YeJoBe
76000 HOCTH KO-
9acoB
804200 | He He TypHcTCKO OuHas He Komnuue | Yenose | 539 21600 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | ykasaHo | yKa3aHO | - yKa3aHo | CTBO KO-4ac
BBE52A KpaeBemuec YeoBe
2K00000 . Ko~
HarpaBJeH 4acoB
HOCTH
804200 He He CoumnanabHO OvyHas He Konwnye | Yenose | 539 10080 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. ykazaHo | ykasaHo | - yKa3aHo | CTBO KO-yac
BB52A ryMaHuTap 9enose
24000 How Ko-
HampaBJI€H qacoB
HOCTH




4. HopMaTHBHbIE NPABOBbIE aKThl, YCTAHABIMBAIOLINE pa3Mep MaThl (LeHy, Tapud) MO0 NOPSAAOK €€ yCTaHOBJIEHHUS

HopmaTtuBHbIH NpaBoBO# aKT

BUI NPUHSIBIINHI Oprad

JaTra HOMEp HauMECHOBAHHE

1 2

3 4 5

5. Ilopsinok okazaHUs MyHULMIIAIBHON YCIyTH

5.1. HopMaTHBHBIE TPABOBBIE aKThI, PETyIUPYIOIIKe IOPSIIOK
OKa3aHMs MYHHIIMTIAILHON YCIIyTry

Odenepanpublii 3akoH ['ocynapcreennas yma P® or 29.12.2012 Ne 273-®3 O6 obOpazoBanuu B
Poccuiickoit denepaim

Oenepanbablid 3ak0oH I'ocynapcreennas Hyma PO ot 06.10.1999 Ne 184-03 O6 oOImx mpHHITAIAX
OpraHu3allid  3aKOHOJATENBbHBIX  (IPEJCTABUTENBHBIX) M HCHONHHUTENBHBIX  OPraHoB
rocy/apCTBeHHOH BIacTu cyonrekToB Poccuiickoit denepariu

®DenepansHbli 3ax0oH I'ocynapcreennas Jyma PO ot 06.10.2003 Ne 131-®3 O6 o0mux mpUHIHIIAX
OpraHu3alii MeCTHOTO caMoympaeiieHus B Poccutickoit deneparnmm

Ilpukaz MunuctepctBo npocsemenuss PO ot 09.11.2018 Ne 196 «O6 yrepsknenuu [lopsimka

opranuszanyid MW  OCYIUECTBIICHUA O@Umswowmﬂohwﬂom ACATCIIBHOCTH IO  OOIIOJMHHTCIbHBIM
O@ﬁ@wcwmﬁ;@hvﬁzz IporpamMmmam»

(HauMeHOBaHKE, HOMEP U JJaTa HOPMAaTHBHOTO MTPABOBOT'O aKTa)

5.2. Tlopsmok MHGOPMHUPOBAHHS MTOTEHIIMANIBHBIX NOTpeduTeNiell MyHULIUNATBHON YCITyTH

Crnioco6 uHGOpMHUPOBAHUS

Cocrap pazmMelaeMoi HH(pOpPMALH

YacToTa 06HOBIEHUS HH(OpPMALTH

1

2 3

OdunmansHbIi caiT bus.gov.ru

B cootBercTBHU ¢ npukazoM Munpuna PO ot 21
utonsg 2011 r. N 86H"O06 yTBEep)KIE€HUH TOpsiIKa

ITo mepe BHeceHHs U3MEHEHUH, HO He pexe 1 pasa

B IOJ
MpenocTaBiIeHuss UHGOPMAIMH IOCy1apCTBEHHBIM
(MYHUITUTIATHHBIM ) YUpEXKICHUEM, ee
pa3MmerieHusl Ha O(HUIMAILHOM calTe B CETH
WuTepHeT 1 BeneHus yka3aHHOro caira”
ObunuansHbIi caiT 1AT-HBP.pd JloKyMeHTBI 2 pasza B roj

1. OcHoBanusl (YCOBUs U NOPSAAOK) AJist AOCPOYHOIO NMPEKPALLEHHMS

BBITIOJTHEHWUS MYHULIUNIAIILHOI'O 3aJaHus

9
Yacrp I1. Ilpoune cBegennss 0 MyHHUHIAJIbHOM 321aHUH

JIuxBuanmus




2. Mnas undopmanus, Heobxoaumas AJisl BBINOIHEHU (KOHTPOJIS 3a

WEEO.E:@HLEQSV MYHHLMANAJIBHOIO 3aJaHUA

3. HHO@MNOX KOHTPOJIA 3@ BbIIIOJIHEHHEM MYHHIHMIIAJIBHOI'O 3aiaHusl

Dopma KOHTPOJIS Opras, OCyIIEeCTBIISIOUN KOHTPOIIL 34
P P IIepupoguuHoCTh pra, ocyi i p
BBIIIOJIHEHUEM MYHHLIMIATIbHOTO 3a1aHus
1 2 3
OTYeT 0 BLIIOJTHEHUH MYHUITUITAJIBHOTO 3aJaHUs 6 pa3 B rof Ynpasnenue oOpazoBaHus

4. Hﬁwmowmmﬁm K OTYETHOCTH O BBEINIOJIHEHHUHU MYHULUINIAIBHOI'O 3aJlaHWs

4.1. TleprogM9HOCTH MPEACTABIEHHUs OTYETOB O BHIIIOJHEHMU MY HULUIAILHOTO 33 [aHKs

6 pa3 B rox

4.2. CpoKH npeCcTaBIeH sl OTYETOB O BHIIIOJTHEHUH MyHULMIIAIBHOIO 3a1aHHs

He noznnee 1 geBpans roaa, ciemyromero 3a OTYETHBIM

4.2.1. Cpoxu nmpencTaBieHus NpeIBapUTENIBHOIO OTYETA O BBINIOJHEHUH MYHHUIIUAIIAIBHOIO
3aJaHug

Ho 10 Hos1Ops TekyIuero roja, 3a UCKItOYeHneM yactu | pasgena 2,
11 yacTH 1 paspen 2 -He no3aHee 1 ypcna Mecsua, CIEIyIOLIETo 3a
OTYETHBIM KBapTaJIoOM; He mo3aHee | mekabps TeKyluero roua.

4.3. apie TpeOOBaHHUS K OTUETHOCTH O BBIIIOTHEHUMH MYHHIMIIAIEHOTO 3a1aHus
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5. MlHBIEe TTOKAa3aTeNH, CBI3aHHbIE C BHIIOJHEHNEM MYHUIIMNAIBLHOTO 3aJaHUs

3HaueHus MoKaszaTellsl 00beMa MYHUIMIAIBHOM YCIYrH B aOCOMIOTHBIX
BeNMYMHAX U1 YyacTH | pazmena 2:

Texnuueckas HanpaBIeHHOCTE: | kBapTan-1472 u/u; 2 kBapran-1948 u/y;
3 xBapran-720 u/q; 4 xkBapran- 2340 u/4.

ConmanbHo-rymManuTapHad: : 1 kBapran-2650 u/u; 2 kBapTan-2670 u/u;
3 xBapran-1120 4u/g; 4 xBapran- 3640 y/u.

TypucTko-kpaepemdyeckas  HamnpaBIeHHOCTH: | kBapran-2693  u/u;
2 xBaptan-8700 u/u; 3 xBapran-2400 u/4; 4 keapran- 7800 u/u.
Xyno)kecTBeHHas HAIPaBJIEHHOCTh: 1 KkBapTan-23235 y/u;

2 xBaprain-17425 u/g; 3 xBaptan-8560 u/u; 4 kBapran- 27820 u/4.




